CRIMPFOX-SC 1,5 - Crimptang

1212048

E-nummer: 1660288
https://www.phoenixcontact.com/se/produkter/1212044
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Beakta att uppgifterna som visas i det har PDF-dokumentet har genererats ur var online-katalog. Du hittar kompletta data i anvandardokumentation

en. Vara allménna anvandarvillkor fér nedladdningar galler.

Crimptang, for ej isolerade flatstickhylsor 2,8 och 4,8 mm, 0,1 -1,5 mm?, B-crimp

Fordelar
 Upplasbar tvangssparr
» Markta insatser for precisionsbearbetning av motsvarande diametrar

» Konstant hog kvalitet pa crimpningen

Affarsmassiga uppgifter

Artikelnr

Antal/forp.

Minsta bestallningsantal
Forsaljningskod

Produktnyckel

GTIN

Vikt per styck (inklusive férpackning)
Vikt per styck (exklusive forpackning)
Tullnummer

Ursprungsland

1212048

1 Styck

1 Styck
BH3134
BH3134
4046356453837
439¢

440,55 g
82032000

SE
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Tekniska data

Anmaérkning

Environmental Product Compliance

California Proposition 65

Artikelegenskaper

Produkttyp
Crimpning
Produktegenskap

Crimpstalle 1
Area min.
Area max.
AWG min
AWG max

Crimpstélle 2
Area min.
Area max.
AWG min
AWG max

Crimpstélle 3
Area min.
Area max.
AWG min
AWG max

Anslutningsdata

Ledaranslutning
Areaomrade metriskt

Areaomrade AWG

Matt

Bredd

Hojd

Langd
Materialuppgifter

Farg
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Information om California Prop. 65 finns i tillverkardeklarationen
under fliken "Nedladdningar"

Crimpverktyg
B-Crimp
Upplasbar tvangssparr

Markta insatser

0,1 mm?
0,5 mm?
26
22

0,5 mm?
1 mm?
22

18

0,5 mm?
1,5 mm?
18
16

0,1 mm? ... 1,5 mm?

26 ... 16

18 mm
59 mm

198 mm

svart
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Ritningar

Produktritning
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Godkannanden

¢ To download certificates, visit the product detail page: https://www.phoenixcontact.com/se/produkter/1212044

HI[ EAC
Godkénnande-ID: RU x-DE.xx08.B.02974
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Klassifikationer

ECLASS

ECLASS-13.0
ECLASS-15.0

ETIM

ETIM 9.0

UNSPSC
UNSPSC 21.0

21043811
21043811

EC000168

27111500
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Environmental product compliance

EU RoHS
Uppfyller kraven enligt RoHS-direktivet

EU REACH SVHC

Hanvisning till méjliga @mnen i REACH (CAS-nummer)

Phoenix Contact 2025 © - alla rattigheter forbehalles
https://www.phoenixcontact.com

PHOENIX CONTACT AB
Linvagen 2

S-14144 Huddinge

+46 (0)8 - 608 64 00
kundservice@phoenixcontact.com
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Ej tillamplig, EEE), far inte anvandas i EEE

Inget &mne med en viktandel pa mer &n 0,1 %
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